viven~ 
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viven. tunc pred. Thomas haberet viginti libras annuatim de 
pred. devifat. quinquaginta libris pro meliori fua manutentione 
duran. vita matris fue & tunc tot. in modo ut prefertur devi ... 
fat. exifiit Cumque edam pred. Thomas Coningsby in vita fua 
fciJicet decimo nona die Septembris Anno Domini Millefimo 
fexcentefimo decimo feptimo apud Bodenha predict recitando 
quod cum per uItimal voluntate fua in fcriptis geren. dar. 
decimo die Augufri Anno Domini MiJlefimo fexcentefimo de
dmo fexto ipfe predict. Thomas Coningsby in tefiamento fuo 
pred. voluHfet & legaffet feperaJ. annuirat. & legationes & 
appunCl:uaffet eafde tunc folvend. annuatim ex terris fuis 
dominicaI. de Orelton in Com. Hereff. pro eo quod pofi con
fectione pred. vo]untat. & tefiamenti fui pred. ipfe Thomas Co .. 
ningsby alit. conveiaifet did. dominical. terras de Oreltrtn per 
quod annuitat. devifat. ex eifdem adnullat. fuiffent ipfeque pd. 
Thomas Coningsby per ult. voluntat. & teflamentum fua decla
ravit plenam vo]untat. mentem intention. & propofiturn fore 
& per eande voluntat fui ide Thomas Coningsby dedit & de
vifavit cuida ~idney Coningsby fit fuo un. annuitat. five an
nual. redditw Centw marcarw folvend. eidem Sidney duran. na
ral. vita fua ex omnibus vel aliquibus Maneriis Meffuag. ferris 
& tenementis que ide Thomas Coningsby tenuit per dimiffion. 
anglice bp lLeafe in ~at'Oen 15u'Oenbam & ILeomtnfiet vel ali
bi in Com. Heretf.ad fefta Saneti Michaelis Archangeli Nativitat 
Salvatoris nofrri Crafiini Annunciationis beate Marie Virginis 
& Nativitat. SanCl:i Johannis Baptifrx per equales portiones in .. 
cipiend. ad illud feftum quod prius contingeret pon ejus 
mortem. Et fi contingeret predict. annuitat. five annual. reddit. 
Centum marcarum vel aliquam partem inde aretro fore & in
folut. per fpadii! viginti & oao dierw pon aliquod prediCtorw 
fefrorw ad que eade folvi debuer. ut prefertur quod tunc & 
abinde Hcitw foret ad & pro predict Elizabetha Baskervile vel 
aliquo a1. qui cufrodiret & mlnuteneret prediCt. Sidneal fceun .. 
dill intentione voluntat. fue predict. in omnia & fingula Ma .. 
neria Meifuag. terras & tenementa fie tent. per dimHf vel affig
nation. dimiiT. ur perfertur & in quamlibet & aliqua parte ihde 
intrare & diftringere & difiriCtiones ibidem invent. & capt. de
linere & cufrodire quoufque pred. reddit. fie aretro & infol ut, 
exifien. & arrerag. inde fi aliqua forent acetiam fumma decem 
folid. forisfacrur. nomine prene ;F qualibet feptiman. in qua ea
de five a1iqua pars inde aretro forent & infolut. poft fine viginti 
& octo dierum prox. pof\: aliquod pred. fenorum in quibus folvi 
debuit ut pefertl1r plenar. forent fatisfa6t. & exonerat', Et uI
terius ide Thomas Coningsby per ultimam vo)untat. fu:u pd. 

legavit 
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leO-!lvit quod pred. Elizabetha BaskerviIe & Thomas BaskerviJe 
h~berent pred. annuitar. quinq~a.ginta l.i~rarum p:r ~nnu?1 eis 
devifat. pro & duran. eorum VItlS & Vltl5 eorw dmtlOs vlven. 
tot. predict. quinquaginta libr. folvend. eid€: Elizabethe Baf
kervile quoufque pred. Thomas Baskervile attingeret etat~ tref
decim Annorum & tunc viginti libr. inde annuatim folvend. ei
de Thome pro ejus meliori manutentione, Et quod pred. an
nuitas quinquaginta lihr. folveretur annuati) ex eifde Maneriis 
Meffuag. terris & Tenemementis ad eade dies & tempora & in tali 
modo & fuper conGl. penalltate difrriaion. & forisfaClur. qual. 
preantea in eodem Teframento decIarat. fuer. prox. concernen. 
pred. annuitat Centum Marcarum, Et ejusdem Tefl:amenti fui 
fecit & conmtuit prefat. Fitzwilim Coningsby Ar. filium fuum 
Executore & pofrea fcilicet primo dieMaii Anno Domini Mil
lefimo fexcentefimo decimo octavo apud Bodenham pred. obBt 
de Tenementis predid. cum pertin. poffeffionat. pofr cujus mOf
te preditl'. Willielmus Teframentw pred. debita juris forma pro .. 
bavit & onus executionis inde fuper fe fufcepit ac in premif
fa pred. Ctl> pertin. intravit, Et fuit inde po{feilionat pro refid. 
didi termini Annorum adtunc venture & inexpirat', Et fie inde 
pofIeffionat. exifren. pofrea fdlicet vicefimo die Maii Anno de
dmo octavo fupradiCto idem FitzwiItus apud Bodenham pred. 
ad feperal. legationes pred. in forma pred.legat. confentivit & 
eundem confenHv fuum adtune & ibidem dec1aravit & publica
vit Ac poftea fcilicet primo die Junii Anno Domini MiJJetimo 
fexcentetimo vicefimo tertio ftatus jus titulum & intereffe ipfius 
Fitzwilli ut Executoris Teframenti illius de & in premiffis pred. 
ew pertin. pro refid. diai termini Annorum adtunc venture & 
inexpirat. ad prefat. Thomam Mayo legitime devener. per quod 
pred. Thomas Mayo pofrea fcilicet eifcle die & Anno ult. men
tionat. apud Bodenham pred. in premiifa pred. cum p:rtin. in
travit, Et fuit inde poffeffionat. pro refid. diCli termini Annorw 
adtunc ventur. & inexpirat. ipfoque Thoma Mayo fic inde pof
feffionat', exiLl:en. & exifren. captore & receptore proficuorum 
inde ducent~ & quinquaginta libr. parcen pred. Mille trefcenta
rum & fexaginta librarum modo petite pred. annuitat. five an
nual. reddit. quinquaginta Iibrarum prefat. Elizabethe in forma 
pred. legat. quoufque pred. Thomas Baskervile attingeret eta
tern trefdecim Annorw pro quinque Annis integris finite fuper 
feCtum die Nativitat. Sanfri Johannis Baptifre qui fuit in Anno 
Domini Millefimo fexcentefimo vicefimo octavo duran' quibus . 
quidem quinque Annis pred. Thomas M!Jyo fuit captor & re
ceptor proficuorum terrarum & Tenementorw predict. debit. & 
aretro fuer. & minime foJut. eide Elizabethe pofteaque fciiicet 
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vicefimo quarto die Junii Anno Domini MiIleGmo fexcenteG
rna vicefimo octavo fupradiCto pred. Thomas Baskervile apud 
Bodenham pred. ad etatem fuam trefdecim Annorum attinge
bat prediCtoque Thoma Mayo de premiilis pred. cum pertin. in 
forma pred. poffeffionar. exifi'en. & exiften. caprore & receptore 
proficuorum inde Mille Centum & decem libre reGd. pd. Mille 
trefcent. & fexaginta librarum modo petit. de predid' annuitat. 
five annual. reddit. triginta Iibrarum prefat. Elizabethe in forma 
pred. legato pofiquam prediCt. Thomas BaskerviIe attingebat ad 
etatem fuam trefdecim Annorum pro triginta & feptem Annis 
finite fuper fefium diem Annunciationis Beate Marie Virginis 
qui fuit in Anno Domini MiIIefimo fexcentefimo fexageflmo 
quinto duran. quibus quid€: triginta & fepte Annis pd. Thomas 
Mayo fimiliter fuit captor & receptor proficuorum terrarum & 
tenementorw pd. fimiliter debit. & aretro fuer. & minime folm. 
eidem Elizabethe in vita ejufdem EIizabethe que quidem Eliza~ 
betha pofrea fcilicet vicefimo die Junii Anno ult. fuptadiClo apud 
Bodenham pred. condidit Tefi'amentum & ultimam voll1ntat. 
fua in fcriptis Ac per idem Teframentum fuum eade Elizabetha 
pred. Thomam Duppa fore Executorern Tellamenti fui predict. 
conf.1:ituit & ordinavit ac poftea ibidem obiit poll: cujus mor
tem idem Thomas Duppa Tefl:amentum predict. Elizabethe 
pred. vicefimo feptimo die Januar. Anno ult. fupradiClo apud 
Bodenham pred. debita juris forma probavit Ac onus execu
tionis inde fuper fe fufcepit per quod ac ratione quorum pre
did .. annuitas five annua1. reddit. triginta librarum prefat. Eli
zabethe in forma pred. legato .p mortem ejufde Elizabethe apud 
Bodenham pred. determinat. fuit actio accrevit eidem Thome 
Duppa pafr mortem pred. Elizabethe Executori Teftamenti ejuf
dem Elizabethe ad exigend. & habendo de pred. Thoma Mayo 
at captore & receptore proficuorum premiiforum prediCt. cum 
pertin. pred. MiIJe trefcent. & fexaginta libras pd. tamen Tho
mas Mayo licet fepius requifit', &c. eafde Mille trefcent. & fex
agint. Iibras feu aliquam inde parcen eidem Thome Duppa non
dum reddidit fed in ei reddere contradixit & adhuc contradicit 
& injufre detinet in retardatione fidelis execution is Teftamenti 
predict. Elizabethe pred. & ad dampnum ipGus Thome Duppa 
quingentarum librarum, Et inde produc. fedam, &c. Et profert 
hie in CUf. idem Thomas Duppa litteras Teframentar. pred. EIi
zabethe per quasfatis liquet Cur. hie ipfum Thomam Duppafore 
Executorem Te!l:amenti pred. Elizabethe pred', Et inde habe
re execution', &c. cum hoc quod pred. Thomas Duppa verjfi ... 
care vult quod pred. Fitzwilius Coningsby fuper pred. fefium 
diem Annunciationis Beate Marie Virginis Anno Domini Mil-
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Iefimo fexcenteGmo fexagefimo quinto ac pofi'ea fuit fuperil:es 
ac in plena vita videlicet apud Bodenham pd. in Com. pet, &c. 

Et modo ad hune diem fdit Sabbati prox poil: Otlab. Sandi 
Hil1ar. ifto eodem Termino urque quem diem predict. Thomas 
Mayo habuit licene. ad billam pd. interloquend' & tunc ad ref
pondend', &e. coram Domino Rege apud Wefrm' ven' tam pd 
Thomas Duppa per Attorn' fuum pred. quam predict. Thomas 
Mayo J? Carew Holford Attorn' fuum, Et idem Thomas Mayo 
defend' vim & injur' quando, &c. Et dic' quod predict' Thomas 
Duppa actione fua pred' inde verfus eill habere feu manutenere 
non debet quia die' quod ipfe pred. Thomas Mayo non debet 
pred' Mille trefcent' & fexaginta Libras nee aIique jnde denar> 
prefat' Thome Duppa infra fex Annos ule elapP & finite ad 
fefi:um die Annunciationis beate Marie Virginis qui fuit in An
no Domini Millefimo fexcentefimo fexagefimo quinto prout pd 
Thomas Duppa fuperius inde verfus eli) narravit, Et hoc parat" 
efi' verificare unde pet' judicium fi pred' Thomas Duppa actione 
fua pd' inde verfus eum habere feu manutenere debeat, &c. 

Et predict' Thomas Duppa die' quod ipfe per aliqua per 
pred' Thomam Mayo fuperius placitando allegat' ab actione fua 
predict' inde verfus ipfl1llJ Thomam Mayo habendo prec1udi non 
debet quia dicit quod placitum predict' per pred' Thoma Mayo 
modo & forma predit}' fuperius placitat' materiaque in eadem 
content' minus fufficien' in lege exifrunt ad ipfum Thoma Dup
pa ab afrione fua pred' inde verfus prefat' Thomam Mayo ha
bend' prec1udend' ad quod idem Thomas Duppa necefIe non 
habet nec -l? legem terre tenetur aliquo modo rerpondere, Et 
boc parat' efi: verificare unde l' defeClu fllfficien' refponf. in hac 
parte idem Thomas Duppa petit judicium & debitum fuum pd' 
unacum dampnis fllis occafione detentionis debiti iIlius fibi ad
judicari. 

Et pred' Thomas Mayo die' quod placitum pd' per ipfum 
Thoma Mayo modo & forma predict' fuperius placitat' mate
riaque in eode content' bon' & fufficien' in Jege exifiunt ad pd 
Thomam Dllppa ab acHone fua pred' inde verfus ipfum Tho .. 
roam Mayo habend' prec1udend' quod quidem placitum mate
riamque in eadem content' idem Thomas Mayo parat' ell: verifi
care & J?bare prout Cur', &c. Et quia predict' Thomas Dup
pa ad placitum ilJud non rerpond' nec illi hucufque aJiquaJit' 
dedic' idem Thomas Mayo ut prius pet. judicium & quod pred' 
Thomas Duppa ab actione fua pred' inde verfus ipfum Thomam 
Mayo habend' pc1udatur &c. fed quia Cur ditti Domini Regis 
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hie de judicio fuo de & fuper premiilis reddend. nondum ad
vifatur dies inde dat' eft: partibus pred' coram Domino Hegc 
apud VVell:m' ufque diem Mercnrii prox' porr quindenam Pafchc 
de judicio fuo de & fuper premiilis audiendo eo qllod Cur. 
diCti Domini Regis hi,c inde nondum &c. Ad quem diem coram 
Domino Rege apud Wertm. ven. partes pred. l? Attorn' fuos 
pred', Et qui a Cur. diCli Domini Regis hie de jLldicio fuo de & 
fuper premiffis inde reddend' nondum advifatur dies inde ul
terius dat' eft partibus pred. coram Domino Rege arud Vvefhn> 
ufque diem veneris prox' poCt eramn' Sande Trinitatis de 
judicio fuo inde alldiend' eo quod Cur .. diCti Domini Regis hie 
inde nondum &c. Ad quem diem coram Domino Rege apud 
Well:m. ven. partes pred. p Attorn' [uos pred'. Et fuper hoc 
idem Thomas Duppa petit ducent' & quinqu3ginra libras de 
prediCt. reddit' quinquagint' librarum .F Ann!Jm J.? pred. quin
que Annis 6nit' fuper pred. feUum diem Nativitat' Sancti Jo
hannis Baptifie qui fuit in Anno Domini MiIlef1mo fexcenre(i
rno vicefimo oCtavo fupradifro parcell pred. Mille trefcent' & 
fexaginf librarum l? ipfum fuperius petit' neenon Mille Cen
tum & duas libras & decem foJid' aI' pareelP pred. 1vlille rrer
cent" & fexagint" librarum de pred' reddit' triginta Jibrarum 
-l? Annum ~ triginta & fex Annis & tribus quarteriis unius 
Anni flntt' fuper pred. feftum Annunciationis beate :Marie qui 
fuit in Anno Domini Millefimo fexcentefimo fexagefimo quinto 
fl1praditto unacum dampnis fois occafione detentionis deoiti 
illius fibi adjudicari &c. Et idem Thomas Duppa gratis hie 
in Cur' remittit prefat' Thome Mayo feptem libr. & decem 
folid' reGd' pred. Mille trefcentarum & fexaginta Jibr. quas 
idem Thomas Duppa ultra verfus eum fuperius exigit foper 
quo vifis & J? Cur. diai Domini Regis hie plenills intellectis 
omnibus & fingulis premiffis maturaque deliberatione inde 
habita ~ eo quod videtur Cur. diCti Domini Regis hie quod 
placirum pred. per pred. Thomam Mayo modo & forma pred. 
fuperius placitat' materiaque in eadem content' minus fumcien' 
in lege exiftunt ad pred. Thomam Duppa ab aClione flla pred. 
verfus prefat' Thomam Mayo habend' prec1udend' Ideo conG
derat' efi quod pred' Thomas Duppa recuperet verfus pre[1t' 
Thomam Mayo debitum fuum pred. Mille trefcemarum quin
quaointa duarum librarum & decem folid' necnon decem Ii
bra~ trefdecim folid' & quatuor denar. pro dampnis fuis que 
fufiinuit tam occafione detentionis debiti ilIius quam J? mif. & 
cuftag> fuis -l? ipfum circa fetl:am fuam in hac parte appofit' eidem 
Thorne Duppa J? Cur. diCl:i Domini Regis nunc hic ex affenfu 
fuo adjndicat', Et pred. Thomas Mayo in Mifericordia &c, Et 
idem Thomas Mayo quoad Septem libr. & decem folid' parcell 
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debiti pred. fuperjus petit' que idem Thomas Duppa ft:'perius re
miGt fit inde quiet', &c.